РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 19.02. 2020  г.                                                                                                №5
  п. Красноармейский
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи
с утратой доверия» и письмом Департамента государственной гражданской службы, кадров и противодействия коррупции Орловской области от 10.04.2018 г №Д2/367:

1. В связи с отсутствием, ведущего специалиста сельского поселения, ответственным в администрации Малахово-Слободского  сельского поселения за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения),
в Правительство Орловской области для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – реестр), а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте
15 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» назначить главного бухгалтера Ветрову Татьяну Владимировну.
2. В период временного отсутствия (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) Ветровой Татьяны Владимировны главного бухгалтера сельского поселения, назначить Кудинову Надежду Ивановну, исполняющего обязанности главы сельского поселения, ответственным в администрации сельского поселения  за направление сведений в Правительство Орловской области для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  И.о. главы сельского поселения                                        Н.И. Кудинова
Приложение  к   постановлению №5 от 19.02.2020 г
Информация об ответственных  за направление в Правительство Орловской области сведений  о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения на территории Малахово-Слободского сельского поселения
	№
	Наименование органа местного самоуправления
	ФИО ответственного лица
	Занимаемая должность ответственного лица
	Реквизиты правового акта о назначении ответственного лица

	1
	Малахово-Слободское сельское поселение Троснянского района Орловской области
	Ветрова Татьяна Владимировна
	Главный бухгалтер
	Постановление №5 от 19.02.2020 г

	Кудинова Надежда Ивановна
	И.О. главы сельского поселения